Proponente/Homologado: SW ESPETACULOS ARTÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
12.547.466/0001-90, com sede na Av. Governador João Durval Carneiro, 3803, Ed. Charmant, Sala 
1305, São João, na cidade de Feira de Santana/BA, CEP: 44051-900. 
Valor Total: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Data Homologação: 03 de setembro de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 173/2025PS-PMSS – oriundo do Processo de Inexigibilidade

[...]

Empresa Contratada: SW ESPETACULOS ARTÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
12.547.466/0001-90, com sede na Av. Governador João Durval Carneiro, 3803, Ed. Charmant, Sala 
1305, São João, na cidade de Feira de Santana/BA, CEP: 44051-900. 
Valor Global: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). No valor já estão inclusos custos 
referentes ao: cachê da banda/técnicos, transporte, logísticas e demais despesas, como fretes, carga, 
descarga e todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e 
outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação, a saber: